ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  09.09.2025                                                                                                  № 24
с. Нялинское

Об устранении технической ошибки
в решении Совета депутатов сельского
поселения Нялинское от 17.11.2022 № 12
«О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения
Нялинское от 30.12.2022 № 43
«Об утверждении структуры
Администрации сельского поселения Нялинское

В связи с выявленной технической ошибкой, в соответствии статьей 52 Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом сельского поселения Нялинское,
Совет депутатов сельского поселения Нялинское
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 17.11.2022 № 12 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 30.12.2022 № 43 «Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Нялинское  (далее –Решение).
2. Дату решения «17.11.2022 г.» заменить словами «17.11.2023 г.».
3. В остальной части решение оставить без изменений.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов		    Врип главы сельского
сельского поселения Нялинское		     поселения Нялинское

2

___________Е. В. Мамонтова			________________Е. В. Мамонтова

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Нялинское
от 09.09.2025 № 24

 СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЯЛИНСКОЕ

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЯЛИНСКОЕ

Муниципальные служащие:

Управление

Главный специалист – 2
Ведущий специалист – 1
Специалист
1 категории -1
Финансово-экономический блок:

Главный специалист – 1

Обслуживающий персонал:
Уборщик служебных помещений – 1

	Технические служащие

	в п. Пырьях

Специалист по вопросам благоустройства и работе с населением - 1

	в с. Нялинское

Военно-учетный работник – 0,5
Экономист - 1
Заведующий хозяйством-1
Эксперт-1
Инспектор-1

ИТОГО:	Глава сельского поселения		– 1
		Технических служащих		– 6,5
                        Обслуживающий персонал		– 1
                        Муниципальных служащих	– 5
		из них:
		главный специалист			– 3
		ведущий специалист		– 1
                        специалист 1 категории                  -  1

Всего ставок						– 13,5

  ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ   -    ЮГРА   ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ РАЙОН     МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     РЕШЕНИЕ         от   09 .0 9 .20 25                                                                                                       №  24   с. Нялинское     Об устранении технической ошибки    в решении Совета депутатов  сельского    поселения Нялинское  от 17.11.2022 № 12   « О внесении изменений в решение    Совета депутатов сельского поселения    Нялинское от  30.12.2022 № 43   «Об утверждении структуры    Администрации сельского поселения Нялинское     В связи с выявленной технической ошибкой, в   соответствии  статьей 52   Федерального  закона от   20   марта 2025 года № 33 - ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоуправления в единой системе публичной власти »,  Уставом сельского поселения Нялинское ,   Совет депутатов сельского поселения Нялинское   РЕШИЛ:     1.   Внести изменения в решение Совета депутатов сельского  поселения Нялинское от  17.11.2022 № 12   «О внесении изменений в решение  Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 30.12.2022 № 43 «Об  утверждении структуры Администрации сельского поселения Нялинское     (далее  – Решение) .   2.   Дату решения «17.11.2022 г.» заменить словами «17.11.2023 г.».   3.   В остальной части решение оставить без изменений.   4.   Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).